



NHỰA BÌNH MINH



CÔNG TY CỔ PHẦN NHỰA BÌNH MINH

240 HẬU GIANG, P. 9, Q. 6, TP. HCM - ĐT: (028) 3969 0973 - FAX: (028) 3960 6814

Website: www.binhminhplastic.com.vn

CÔNG TY TNHH MTV NHỰA BÌNH MINH MIỀN BẮC

ĐL Khu D, KCN Phố Nối A, H. Văn Lâm, T. Hưng Yên - ĐT: (0221) 396 7868 - Fax: (0221) 396 7869



BẢNG GIÁ PHỤ TÙNG ỐNG NHỰA PVC-U

ÁP DỤNG TỪ NGÀY 30-12-2016 ĐẾN KHI CÓ THÔNG BÁO MỚI

Phụ tùng ống PVC-U hệ Mét theo tiêu chuẩn TCVN 8491:2011/ISO 1452:2009

Table with columns for STT, Sản Phẩm, ĐV tính, PN (bar), Đơn giá (đồng) (Chưa thuế, Thanh toán). It lists various PVC-U pipe fittings like sockets, elbows, and tees with their specifications and prices.

Chú thích: NK: Nhập khẩu (m): mét TC: Thủ công

M: Mỏng D: Dày RN/RT: Ren ngoài/ren trong RNT/RTT: Ren ngoài thau/ren trong thau

**Phụ tùng ống PVC-U hệ Mét theo tiêu chuẩn TCVN 8491:2011/ISO 1452:2009**

STT	Sân Phẩm		ĐV tính	PN (bar)	Đơn giá (đồng)		STT	Sân Phẩm		ĐV tính	PN (bar)	Đơn giá (đồng)			
	Tên	Quy cách			Chưa thuế	Thanh toán		Tên	Quy cách			Chưa thuế	Thanh toán		
8	Co ren trong (Plastic female threaded Elbow)	20 RT 21 NK	Cái		1.909	2.100	12	Chữ T rút (Reducing tee)	25 x 20 D	Cái	16	1.900	2.090		
									32 x 20 D	-	16	2.300	2.530		
									32 x 25 D	-	16	2.900	3.190		
									40 x 20 D	-	10	3.300	3.630		
									40 x 25 D	-	10	3.800	4.180		
9	Co 90° (90° Elbow)	20 D	Cái	16	1.100	1.210					40 x 32 D	-	10	8.100	8.910
		25 D	-	16	1.500	1.650					50 x 20 NK	-		6.545	7.200
		32 D	-	16	2.200	2.420					50 x 25 NK	-		7.000	7.700
		40 D	-	10	3.500	3.850					50 x 32 NK	-		7.727	8.500
		50 M	-	6	6.500	7.150					50 x 40 NK	-		10.000	11.000
		50 D	-	10	10.400	11.440					63 x 25 D	-	10	7.600	8.360
		63 M	-	6	7.200	7.920					63 x 32 D	-	10	8.600	9.460
		63 D	-	10	17.600	19.360					63 x 40 D	-	10	19.100	21.010
		75 M	-	5	14.900	16.390					63 x 50 NK	-		14.091	15.500
		75 D	-	10	28.300	31.130					75 x 32 NK	-		14.909	16.400
		90 M	-	5	20.000	22.000					75 x 40 NK	-		16.000	17.600
		90 D	-	10	29.500	32.450					75 x 50 NK	-		18.000	19.800
		110 M	-	5	32.100	35.310					75 x 63 NK	-		20.182	22.200
		110 D	-	10	42.500	46.750					90 x 50 NK	-		32.545	35.800
		140 M	-	5	73.700	81.070					90 x 63 M	-	5	23.900	26.290
160 M	-	5	92.100	101.310					90 x 63 D	-	10	32.727	36.000		
160 D	-	10	219.400	241.340					90 x 75 NK	-		43.182	47.500		
10	Co 45° (45° Elbow)	20 D	Cái	16	1.000	1.100			13	T ren trong thau (Brass female threaded tee)	20 RTT 21 D	Cái	16	6.800	7.480
		25 D	-	16	1.300	1.430					25 RTT 21 NK	-		12.273	13.500
		32 D	-	16	1.800	1.980					25 RTT 27 D	-	16	12.400	13.640
		40 D	-	10	2.400	2.640									
		50 M	-	6	4.200	4.620	14	Chữ Y - T 45° (Y - Tee 45°)	63 M	Cái	6	12.400	13.640		
		50 D	-	10	8.000	8.800			75 M	-	5	38.000	41.800		
		63 M	-	6	6.800	7.480			90 M	-	5	61.000	67.100		
		63 D	-	10	13.300	14.630			110 M	-	5	85.000	93.500		
		75 M	-	5	9.700	10.670			140 M	-	5	202.000	222.200		
		75 D	-	10	25.600	28.160			160 M	-	5	258.000	283.800		
		90 M	-	5	15.300	16.830			15	Co 3 nhánh 90° (90° three-socket Elbow)	20 D	Cái	16	1.500	1.650
		90 D	-	10	22.800	25.080	25 D	-			16	2.800	3.080		
		110 M	-	5	24.600	27.060									
		110 D	-	10	41.000	45.100	16	Rắc co - Khớp nối sống (Barrel union)			20 NK	Bộ		7.100	7.810
		140 M	-	5	54.000	59.400			25 NK	-		9.600	10.560		
140 D	-	10	116.900	128.590	32 NK	-				15.100	16.610				
160 M	-	5	79.900	87.890	40 NK	-				22.100	24.310				
11	Chữ T (Tee)	20 D	Cái	16	1.600	1.760			50 NK	-		31.400	34.540		
		25 D	-	16	2.700	2.970			63 NK	-		46.700	51.370		
		32 D	-	16	3.500	3.850			17	Van (Valve)	20 NK	Cái		10.500	11.550
		40 D	-	10	5.100	5.610	25 NK	-				16.300	17.930		
		50 M	-	6	6.300	6.930	32 NK	-				22.600	24.860		
		50 D	-	10	14.900	16.390	40 NK	-				35.800	39.380		
		63 M	-	6	11.400	12.540	50 NK	-				45.400	49.940		
		63 D	-	10	23.100	25.410	63 NK	-				83.400	91.740		
		75 M	-	5	17.300	19.030									
		75 D	-	10	43.600	47.960									
		90 M	-	5	25.700	28.270									
		90 D	-	10	42.500	46.750									
		110 M	-	5	43.300	47.630									
		110 D	-	10	60.800	66.880									
		140 M	-	5	109.900	120.890									
160 M	-	5	120.700	132.770											

**Chú thích:** NK: Nhập khẩu (m): mét TC: Thủ công

M: Mỏng D: Dày RN/RT: Ren ngoài/ren trong RNT/RTT: Ren ngoài thau/ren trong thau

**Phụ tùng ống PVC-U hệ Mét theo tiêu chuẩn TCVN 8491:2011/ISO 1452:2009**

STT	Sản Phẩm		ĐV tính	PN (bar)	Đơn giá (đồng)		STT	Sản Phẩm		ĐV tính	PN (bar)	Đơn giá (đồng)	
	Tên	Quy cách			Chưa thuế	Thanh toán		Tên	Quy cách			Chưa thuế	Thanh toán
18	Van một chiều (Valve)	25 NK	Cái		15.700	17.270	20	Bích đơn (Single flange)	110 NK	Cái		118.182	130.000
		32 NK	-		19.400	21.340			160 NK	-		272.727	300.000
		40 NK	-		36.200	39.820							
		50 NK	-		48.400	53.240	21	Bạc chuyển bạc (Reduced Bush)	90x75 NK	Cái		21.000	23.100
		63 NK	-		86.800	95.480			110x90 NK	-		27.600	30.360
19	Nắp khóa (End cap)	20 D	Cái	16	1.000	1.100	21	140x125 NK	-			105.000	115.500
		25 D	-	16	1.300	1.430			160x110 NK	-		105.000	115.500
		32 D	-	16	2.300	2.530			22	Nối chuyển hệ Inch - Mét (Inch - Metre adaptor)	21 x 20 TC	Cái	10
		40 D	-	10	3.900	4.290	27 x 25 TC	-			10	600	660
		50 M	-	6	2.200	2.420	34 x 32 TC	-			10	1.091	1.200
		50 D	-	10	2.900	3.190	42 x 40 TC	-			10	1.636	1.800
		63 M	-	6	3.800	4.180	48 x 50 TC				10	3.000	3.300
		63 D	-	10	8.100	8.910	60 x 63 TC				10	5.000	5.500
		75 M	-	5	6.100	6.710	23	Keo dán (Solvent cement)			25gr	Tuýp	
		75 D	-	10	14.400	15.840			50gr	-		6.300	6.930
		90 M	-	5	10.400	11.440			100gr	-		11.500	12.650
		90 D	-	12,5	16.800	18.480			200gr	Lon		29.800	32.780
		110 M	-	5	18.300	20.130			500gr	-		54.100	59.510
		110 D	-	12,5	27.300	30.030	1kg	-		100.900	110.990		



**Chú thích:** NK: Nhập khẩu (m): mét TC: Thủ công  
M: Mỏng D: Dày RN/RT: Ren ngoài/ren trong RNT/RTT: Ren ngoài thau/ren trong thau